
 

 
 

 
 

č.08 
 

Ročník 2013-2014                          9.listopadu 2013 

  

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR – KVKP 

8.kolo 
V tomto kole se usmálo štěstí na všechna domácí družstva a až na výjimku v Aši A byla jejich 
vítězství poměrně přesvědčivá. Slávia K.Vary vyhrála dokonce 16:0 a i při poměrně nízké „padavosti“ 
této kuželny zde byl dosažen největší rozdíl v počtu kuželek tohoto kola – celkem o 178.  
Na čele tabulky je stále Sokol Teplá, který hrál doma se zatím poslední Jiskrou Hazlov D. Domácí to 
ale neměli nijak jednoduché a Jiskru Hazlov zlomil až značný nápor Teplé v poslední třetině utkání.  
Neporazitelnost v domácím prostředí si udržuje i druhá Lomnice B. Některé výsledky v tomto utkání 
byly docela těsné a obě družstva předvedla až nadprůměrný počet chybných hodů (54 : 53). 
To Lomnice C je na tom trochu hůře a v tomto kole hrála na Slovanu K.Vary B, který si vítězství ujít 
nenechal.  V polovině utkání to sice vypadalo pro Lomnici nadějně, ale závěrečný finiš domácích 
(např. P.Beseda dorážka 95+97) byl značný. Hosté naopak nezvládli dílčí dorážku – např.36 či 45 – 
a tudy asi cesta nevede. V Jáchymově hrála Jiskra Aš B a asi to pro ní nebylo příliš zdařilé utkání. 
Pouhé dvě čtyřstovky na straně Aše B znamenají, že je to dosud nejslabší výsledek hostí na těchto 
drahách (dosud nejméně Lomnice B – 2441 kuželek). 
Jiskra Aš A hostila družstvo SKK K.Vary B a bylo to hodně zajímavé a vyrovnané utkání – viz Zápis o 
utkání. Domácí si sice udržovali celou dobu náskok z první dvojice, ale hosté stále vystrkovali růžky 
ve snaze vývoj utkání změnit.  Nakonec se jim to nepovedlo, přes dva nejlepší výsledky utkání zůstali 
těsně před branami slávy a Martina Pospíšilová v závěrečném nerváku bezpečně dovedla ašské 
Áčko k očekávanému zisku bodů. 

Souhrnný přehled výsledků  

TJ LOMNICE B  -  JISKRA ŠABINA B 12:4 2405-2327   09.11. 
JISKRA AŠ A  -  SKK KARL.VARY B 10:6 2498-2495   09.11. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  JISKRA HAZLOV D 12:4 2622-2534   08.11. 
SLAVIA K.VARY  -  LOKO CHEB C 16:0 2409-2231   09.11. 
TJ JÁCHYMOV B  -  JISKRA AŠ B 14:2 2503-2362   09.11. 
SLOVAN K.VARY B  -  TJ LOMNICE C 12:4 2565-2496   09.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Sokol Teplá  8 7 0 1 86:42 2537 14 
 2. TJ Lomnice B 8 6 0 2 83:45 2487 12 
 3. Slavia K.Vary  8 6 0 2 82:46 2501 12 
 4. Jiskra Aš A 8 5 2 1 68:60 2429 12 
 5. SKK Karl.Vary B 8 5 0 3 80:48 2553 10 
 6. Jiskra Šabina B 8 5 0 3 71:57 2517 10 
 7. TJ Jáchymov B 8 4 0 4 69:59 2415 8 
 8. Jiskra Aš B 8 3 1 4 64:64 2442 7 
 9. Slovan K.Vary B 8 3 0 5 54:74 2508 6 
10. Loko Cheb C 8 1 1 6 34:94 2387 3 
11. TJ Lomnice C 8 1 0 7 40:88 2383 2 
12. Jiskra Hazlov D 8 0 0 8 37:91 2428 0 



 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE B 2405 12:4 2327 JISKRA ŠABINA B 

 LIDMILA Petr (*) 377 2:0 372 ČERNÝ Jaromír 
 HROMADA Lubomír 423 2:0 386 NOVÝ Jaroslav 
 SLAVÍK Hanuš 405 2:0 399 SEIDL Eduard 
 JANDA Petr 393 0:2 397 BRANDL Gerhard 
 ZVĚŘINA Josef 390 0:2 421 VEVERKA Josef 
 FLEJŠAR Jiří 417 2:0 352 BLÁHA Roman 
 
střídání: od 51. hodu: LIDMILA Petr + LUTONSKÝ Erich 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 4, utkání trvalo: 5:05 
 
V derby obcí Sokolovska se střetli sousedé v tabulce. Domácí měli ze soupeře respekt a za favorita se  určitě 
nepovažovali. Utkání bylo plné nevyrovnaných výkonů a také se spoustou chyb. Nakonec se radovali lomničtí, 
kteří zvládli dvě vyrovnané koncovky, zatímco hosté jen jednu, a v konečném součtu získali lomničtí o 78 bodů 
více než hosté ze Šabiny. Domácí tak mohli slavit velmi cenné body a udrželi domácí neporazitelnost. 
V první dvojici nastoupil za domácí letos poprvé Petr Lidmila, jehož do plného nasazení stále nepouští vleklé 
zranění. Dle plánu odehrál pouze první padesátku, zvládl ji bravurně a na trápícího se Míru Černého získal 
náskok 34 body. Na druhou padesátku vystřídal Erich Lutonský, který se příliš nechytil a Míra Černý výrazně 
zlepšeným výkonem ukrajoval ze ztráty bod za bodem a nakonec šel i do vedení. Nakonec rozhodoval až 
samotný závěr, Erich musel dorazit Sedláka na existenc a pak dát aspoň pět. Těžkou úlohu zvládl a pojistil 
výhru osmičkou. Druhou dvojici tvořili Luboš Hromada a Jarda Nový. Luboš hrál soustředěně a hra se mu 
dařila. Jarda vyloženě nekazil, ale celou dobu tahal za kratší konec provazu. Luboš zahrál nejlepší výkon 
utkání (423), vyhrál všechny disciplíny a získal k dobru 37 bodů. Eda Seidl byl proti Hanuši Slavíkovi po Plných 
v mírné výhodě (+5). Na Dorážce se ale vše otočilo. Hanuš dorážel pro něj hodně netypicky velmi dobře, 
zatímco Eda se trápil. Výsledkem byl náskok 32 bodů pro Hanuše na obrátce. Druhé Plné byly vyrovnané, 
nakonec +2 pro Hanuše a nic nenasvědčovalo dramatu. Po 78 hodech vedl Hanuš přesně o 40 bodů. Ovšem 
pak přišlo zcela nepochopitelné zatmění. Po celkem normální otvírce a jednom hodu mu zůstaly oba Sedláci a 
na nich si vylámal zuby. Po 7 újezdech a kopci na 11 byl Eda rázem na dohled a své šance ještě vylepšil 
hodovkou. Ovšem Edova ztráta byla příliš velká a Hanuš, který naštěstí pro něj aspoň přestal prášit zadní 
koberce, se nakonec v koncovce k těsné výhře propracoval po jedničkách celkem bez velkých nervů. Domácí 
tak vedli trochu překvapivě 6:0 a o 48. Druhou polovinu utkání zahájili Petr Janda a Gery Brandl. Petr se totálně 
ztratil v Plných (113), Gery zcela dovládl hru a po půlce vedl o 38. Petr se ale otřepal a jakoby nastoupil někdo 
jiný. Nejlepší Plné utkání 163 notně ukrojily ze ztráty. Pro domácí byla škoda, že Petr nepokračoval v tomto 
tempu i v Dorážce, jinak by se mu podařil obrat. Gery to na jedničce nenašel (což není v Lomnici nic 
neobvyklého), nicméně těsnou výhru o 4 bodíky nakonec uhájil a udržel hosty ve hře. Pátou dvojici tvořili 
Pepové, dlouholetí spoluhráči Zvěřina a Veverka. Domácí Pepa se na jedničce nebývale trápil, zatímco 
hostující Pepa hrál jako z partesu. Po půlce byl náskok Lomnice smazán a Šabina dokonce již těsně vedla. Po 
obrátce Pepa Zvěřina výrazně přidal a i přes dobrou hru soupeře postupně umazal z hrozivého rozdílu nějaké 
ty body a nechal Jirkovi Flejšarovi hubený náskok 13 bodů. Jirka Flejšar se soupeře Romana Bláhy, z jehož 
dosavadních výkonů šel strach, vůbec nelekl a hrál svou hru, která se mu velmi dařila, což mu vyneslo na půlku 
krásných 230 bodů. Roman s kuželnou trochu bojoval a po půlce ztrácel skoro 40. Výhra domácích už začínala 
mít reálné obrysy. Po obrátce Jirka trochu ubral, ovšem Roman se začal trápit a postupně začal mít zjevné 
potíže se zády. Během pár hodů už bylo jasné, že domácí utkání vyhrají. Přestože Šabina měla k dispozici 
dalšího hráče, Roman nabídku k vystřídání odmítl s tím, že se nechce nechat obvinit z taktizování s cílem 
udržet první příčku v průměru jednotlivců. Posledních dvanáct hodů za rozhodnutého stavu dokonce kvůli 
zádům odehrál z místa, takže střídání by bylo zcela pochopitelné a dokonce žádoucí. Tento přístup je velmi 
neobvyklý a lze před ním jen hluboce smeknout. Ruku na srdce, kolik z nás by tohle udělalo? (H.Slavík). 
 

 JISKRA AŠ A 2498 10:6 2495 SKK KARL.VARY B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 398 2:0 378 LOVEČEK Zdeněk 
 DAVÍDKOVÁ Anna 408 2:0 406 ZEMAN Václav 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 423 0:2 436 KOČAN Jiří 
 MAŠEK Václav 419 0:2 423 ŠNAJDR Václav 
 MÍŠÁNEK Vladimír 420 2:0 417 VODEHNAL Vítězslav 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 430 0:2 435 TRAKAL Martin 
 



 

rozhod čí: DAVÍDKOVÁ Anna 
divák ů: 2, utkání trvalo: 4:40 

1 Jedli čková Dagmar Stav Love ček Zden ěk    4 Mašek Václav Stav Šnajdr Václav 
1 153 70 3 223  13 142 68 1 210     1 145 67 1 212  37 131 53 1 184  
2 121 54 4 175  20 124 44 6 168     2 145 62 4 207  5 149 90 0 239  

Cel: 274 124 7 398 2   266 112 7 378 0     Cel: 290 129 5 419 0   280 143 1 423 2 

2 Davídková Anna  Zeman Václav    5 Míšanek Vladimír  Vodehnal Vít ězslav 
1 133 59 3 192  2 147 63 1 210     1 147 72 1 219  26 136 62 1 198  
2 147 69 0 216  22 128 68 2 196     2 138 63 2 201  8 141 78 3 219  

Cel: 280 128 3 408 2   275 131 3 406 0     Cel: 285 135 3 420 2   277 140 4 417 0 

3 Suchánková Eva  Kočan Ji ří    6 Pospíšilová Martina  Trakal Martin 
1 146 78 2 224  32 154 60 2 214     1 144 78 5 222  12 148 70 4 218  
2 145 54 2 199  9 146 76 1 222     2 137 71 0 208  3 157 60 2 217  

Cel: 291 132 4 423 0   300 136 3 436 2     Cel: 281 149 5 430 0   305 130 6 435 2 

Domácí  celkem:   1701 797 27 2498 10     Hosté  celkem:   1703 792 24 2495 6 
 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2622 12:4 2534 JISKRA HAZLOV D 

 STAŠKO Miroslav 400 0:2 450 BULANT Jaroslav ml. 
 POLÁČKOVÁ Mirka 458 2:0 399 KOŽÍŠEK Luboš 
 BOŠKO Jan 439 2:0 406 UTIKAL Karel 
 BOKOVÁ Miroslava 400 0:2 416 MANDA Štěpán 
 BOŠKO Ivan 453 2:0 432 ZOUFALÝ Michal 
 AXAMSKÝ Luboš 472 2:0 431 UTIKALOVÁ Miroslava 
 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:30 
Na úvod nastoupila trochu nesourodá dvojice – Míra Staško a proti němu výrazné mládí v podobě 
Jar.Bulanta mladšího. Asi není potřeba zdůrazňovat, jak to asi dopadlo – mládí VPŘED a tak to 
skutečně skončilo. Mírovi se letos dost nedaří a tak odešel s baťohem 50-ti kuželek. Hned vzápětí se 
ale karta otočila, protože Mirka Poláčková nahrála pro Teplou zpět 59 kuželek, i když v dorážce se jí 
Luboš Kožíšek držel docela statečně. Lubošovo plné (265) ale patří do úplně jiné kategorie kuželen a 
v Teplé je to dost neobvyklé. První polovinu utkání končil Jan Boško proti Karlovi Utikalovi. 
Hazlovského borce trochu neposlouchala dorážka a tak mladý Boško s přehledem vyhrál. Zdálo se, 
že je vše na dobré cestě pro Teplou, ale v čtvrté dvojici vznikl překvapivý obrat.  Domácí Mirka 
Boková umí obvykle o dost víc (např. v 6.kole 461 kuželek), tentokrát to bylo o dost slabší a Štěpánu 
Mandovi se podařilo vyhrát. Stav utkání byl vyrovnaný 4:4 a Teplá měla 26 kuželek k dobru. 
Rozhodující boje ale byly teprve na obzoru. Nejprve Ivan Boško ml. krásných 453 kuželek, potom 
Luboš Axamský ještě krásnějších 472 kuželek. Přitom hazlovským se docela dařilo a plné Michala 
Zoufalého a Mirky Utikalové (312+297=609) jsou lepší, než předvedla poslední domácí dvojice 
(287+312=599). V dorážce si ale dělali domácí hráči, co chtěli, a utkání bylo najednou docela rychle 
rozhodnuté. 
 

 SLAVIA K.VARY 2409 16:0 2231 LOKO CHEB C 

 CHMEL Zdeněk 399 2:0 355 ŠATRA František 
 VAŠKO Jozef 395 2:0 377 BUDIL Miroslav 
 PÁV Jaroslav 408 2:0 379 KRÝSL Vladimír, ing. 
 ČERNOHOUS Vladimír 402 2:0 385 CAPOUCH František 
 CIMBALA Radek 407 2:0 338 HAMROVÁ Jana 
 MOJŽÍŠ Martin 398 2:0 397 NOVÁČKOVÁ Eva 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 3, utkání trvalo: 4:30 



 

I tentokrát si hosté z Chebu potvrdili, že chodovská kuželna je těžká a body se odsud těžko vozí.  
První dvojka byla Zdeněk Chmel a Franta Šatra. Domácí hráč získal rozhodující náskok hned v prvních plných, 
kde soupeři utíká o 41 kuželek a dohromady s náskokem z plných jde do druhé půlky s rezervou 49 kuželek. I 
na druhé dráze si Zdeněk držel Frantu na distanc a v poklidu si došel pro první body Slávie. Jenom jedna 
kuželka mu chyběla do červených čísel. Druhý  hrál Pepa Vaško a Míra Budil. I v této dvojce si domácí hráč 
utváří hned v první půlce solidní náskok 26 kuželek. Přes mírné zaváhání ve druhých plných, kde ztratil z 
náskoku 12 kuželek, udržel mírné vedení až do konce I Pepovi chybělo pár kuželek do čtyřstovky(5).Hlavně 
díky poměrně slabým plným. Slavie vede 4-0 + 62 kuželek..Třetí šli na dráhy Jarda Páv a Vláďa Krýsl.To už 
byla mnohem vyrovnanější dvojice, hlavně na svých prvních drahách.První plné dokonce dává hostující hráč 
150 a o 10 poráží Jardu. Rozhodla dorážka.Vláďa si slušně otvírá šestkou a zůstává mu levý lavor. Ale Vláďa 
si vytrpěl své. Celkem deset újezdů na tyto tři zbylé kuželky a najednou je z toho devítka na 14 hodů. Sice pak 
zabral, ale ztráta z úvodu mu jich dovolila dohromady i s tou první dlouhou pouze pět.Také díky tomu  
se domácí hráč vrací zpět do  hry a po půlce vede o 6 kuželek. Druhá dráha Jardovi poměrně sedla.Oproti  
předchozím spoluhráčům zde získává  dalších 23 kuželek k dobru v plných a s těmi si i on došel pro třetí výhru 
domácího hráče. Slávia vede 6_0 a o 91 kuželek. 
Nyní byli na řadě v dresu Slávie poslední tři hráči, jak je nazval trefně kapitán domácích, tzv. "DOTAHOVÁCI". 
První z nich šel do hry Vláďa Černohous  a soupeřem mu byl Franta Capouch. I teď jsme viděli dlouho 
vyrovnaný souboj. Vláďa získává mírný náskok 14-ti kuželek v prvních plných, který vzápětí Franta stáhnul v 
dorážce na pouhých 6 kuželek. I v druhých plných domácí hráč je lepší opět o 14 kolků.To se nakonec ukázalo 
jako rozhodující. Druhá dorážka je jenom o tři kuželky lepší pro hostujícího hráče a opět je to hráč Slávie, kdo 
bere body za výhru. Fous je druhým hráčem v červených číslech. 
Radek Cimbala si zahrál proti Janě Hamrové.Tady bylo prakticky rozhodnuto po první půlce, kde Radek získal 
náskok 32 kuželek. Přestože i on se hodně natrápil ve druhých plných, které dokonce prohrává o 12 kuželek, 
nakonec vrací vývoj zápasu do starých kolejí. Jako třetí hráč Slávie dosahuje čtyřstovku a to díky třem 
hodovkám ve druhé dorážce shazuje 84! kuželek. Stav 10-0 a +160 kolků.Ve vzduchu tak začal poletovat žlutý 
ptáček, kterého by si z Chodova mohl domů odvézt hostující tým.To měli v rukách poslední dva hráči.Za 
domácí čerstvý čtyřicátník Martin Mojžíš a soupeřkou mu byla Eva Nováčková. Po první půlce se opět zdálo být 
rozhodnuto. Martin v poklidu vede o 26 kuželek a to mívá ještě druhou dráhu často lepší. Snad  podvědomě 
zvolnil na druhé dráze a najednou to z jeho strany začal být boj o každou kuželku.Tady vycítila Eva poslední 
šanci na zahnání kanára a opravdu mohutně stahovala kuželku po kuželce z rozdílu.Už v druhých plných je 
lepší o šest kuželek a v dorážce ještě o dalších 19!. Hodně jí pomohl těžký boj Martina o každou doraženou 
devítku ve druhé dorážce. Přes pouhé tři chyby jich neshodil ani celých pět a jenom díky poslednímu hodu,kde 
oproti Evině jedné kuželce shazuje čtyři, uhájil rozdíl jedné kuželky ve svůj prospěch. Což letos nezažil poprvé. 
Minule v Aši posledním hodem vítězí o dvě kuželky. Slávie i díky tomu vítězí letos poprvé 16-0 a hosté si 
nakonec toho žlutého ptáčka domů odvezli. (J.Vaško). 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2503 14:2 2362 JISKRA AŠ B 

 BLASL Jiří 421 2:0 387 VIEWEGOVÁ Pavla 
 MARTÍNEK Ladislav 376 0:2 393 BUĎKA Václav 
 ŽIVNÝ František 414 2:0 410 VICZMANDI Tomáš 
 MAXA Vladimír 401 2:0 374 PLAVEC Jiří 
 MRENICA Štefan 461 2:0 405 HURTA Martin 
 ŠEDA Jiří 430 2:0 393 PILAŘ Václav 
 
rozhod čí: ŠEDA Jiří 
divák ů: 11, utkání trvalo: 4:55 
 
Jáchymovu B se doma docela daří a mimo úvodního kola s Teplou předvádí poměrně solidní 
výsledky. I tady byl začátek dobrý a Jiří Blasl nejlepší dorážkou celého utkání  vyhrál nad Pavlou 
Viewegovou, která má naopak nejslabší dorážku hostí. V další dvojici se potom spolu utkali dva 
náhradníci. Ladislav Martínek obvykle nemá se čtyřstovkou problém, ale dorážka 88 kuželek doma je  
přeci jen kraťas. V tom ho načapal na švestkách Vašek Buďka a utkání vyrovnal.  Potom už se ale 
projevilo domácí prostředí a všichni domácí vyhráli, i když Fr.Živný se v závěru potil asi i za ušima 
(dor.49). Před druhou dorážkou totiž vedl nad soupeřem 27 kuželek, ale Tomáš Viczmandi značně 
dotahovat a Františkovi nakonec zůstal těsný náskok čtyři kuželky. Hvězdou utkání je opakovaně 
Štefan Mrenica, který doma v posledních třech ročnících výsledek 461 kuželek nezaznamenal.  
 
 



 

 SLOVAN K.VARY B 2565 12:4 2496 TJ LOMNICE C 

 LUSTER Johannes 416 0:2 437 PROUZOVÁ Monika 
 STAŠOVÁ Daniela 399 2:0 397 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 ŽALUD Robert 402 0:2 414 ŠIMÁČEK Petr 
 PAVLÍK Zdeněk (*) 430 2:0 390 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 ŠAFR Jiří 448 2:0 424 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 BESEDA Petr 470 2:0 434 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
střídání: od 51. hodu: PAVLÍK Zdeněk + ZÁPOTOČNÝ Václav 
rozhod čí: ŽALUD Robert 
divák ů: 25, utkání trvalo: 4:45 
 
Družstvo Lomnice C hrálo na zdejších drahách v prvním kole proti SKK KVB a dařilo se mu zde 
hodně dobře (2537). Tentokrát to bylo o něco slabší, i když začátek fungoval stejně – Monika 
Prouzová se zlepšila a Slovan hned na úvod prohrával. Druhá dvojice skončila šťastným vítězstvím 
Daniely Stašové, když Lucie Vajdíková porazila posledním hodem do plných TŘI kuželky. Ve třetí 
dvojici měla opět navrch Lomnice a vedla 2:4 a +31 kuželek. Na obou stranách tím asi skončila 
„údržbářská“ část družstev a především u domácích se čekalo značné oživení.  Ve čtvrté dvojici 
nastoupil u domácích Zdeněk Pavlík, který byl pro zranění střídán Vaškem Zápotočným. Situaci měli 
trochu ulehčenou čím, že Růžena Kovačíková se proti minule dost pohoršila (ze 445 na 390) a 
Slovan se ujal vedení o  9 kuželek. Zbývající hosté se snažili hodně sympaticky, ale domácí hráči byli 
o značný kus dál a rozjeli to ve velkém stylu. Například Jiří Šafr nejlepší plné u domácích, Petr 
Beseda hodně vysokou dorážkou 192 kuželek bez chybného hodu.  I u Lomnice C se objevily pěkné 
výsledky, když např. Tereza Štursová předvedla nejlepší plné celého utkání (309). V celkové bilanci 
ale domácí zvládli lépe své poslední dvě dvojice a v utkání nakonec zvítězili. 
 

Starty náhradníků: 

2. start: MARTÍNEK Ladislav (Jáchymov, 22604) 

1. start: BUĎKA Václav (Jiskra Aš, 05360) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 8.kole: 
 

Plné MRENICA Štefan TJ Jáchymov B 318 v Jáchymově 
Dorážka BESEDA Petr Slovan KV B 192 na KK KV 3-4 
Chyby BESEDA Petr Slovan KV B   0 na KK KV 3-4 
 AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá   0 v Teplé 3-4 
 

CELKEM            AXAMSKÝ  Luboš  Sokol Teplá  472  v Teplé 1-2     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

AXAMSKÝ Luboš SOKOL TEPLÁ  312 160 0 472 
BESEDA Petr SLOVAN K.VARY B 278 192 0 470 
MRENICA Štefan TJ JÁCHYMOV  B 318 143 3 461 
POLÁČKOVÁ Miroslava SOKOL TEPLÁ  300 158 4 458 
BOŠKO Ivan SOKOL TEPLÁ  287 166 3 453 
BULANT Jaroslav JISKRA HAZLOV D 306 144 3 450 
 

CELKEM  2764  KUŽELEK  
 

 



 

Celkové pořadí jednotlivců 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  443,7 307,3 136,4 5,3 4 / 4 (458) 
 2. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 441,3 299,5 141,8 3,4 4 / 5 (470) 
 3. ZVĚŘINA Josef Lomnice B 437,8 297,9 139,9 5,8 4 / 4 (488) 
 4. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  437,6 295,4 142,2 3,3 5 / 5 (469) 
 5. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  436,3 298,1 138,2 4,1 5 / 5 (459) 
 6. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 435,0 295,6 139,5 4,0 3 / 3 (450) 
 7. POLÁČKOVÁ Mirka Teplá  434,6 285,2 149,3 2,7 3 / 4 (459) 
 8. SEIDL Eduard Šabina B 431,4 298,4 133,0 4,8 4 / 6 (474) 
 9. TRAKAL Martin SKK K.Vary B 430,8 294,5 136,3 5,4 3 / 3 (493) 
 10. BLÁHA Roman Šabina B 429,7 294,5 135,2 6,0 6 / 6 (452) 
 11. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 429,5 286,5 143,0 3,3 2 / 3 (449) 
 12. BOŠKO Jan Teplá  429,5 294,0 135,5 5,9 4 / 4 (477) 
 13. HURTA Martin Jiskra Aš B 429,5 297,3 132,2 6,5 5 / 5 (482) 
 14. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,4 290,2 139,2 4,7 5 / 5 (450) 
 15. BULANT Jaroslav ml. Hazlov D 429,1 298,5 130,5 7,3 4 / 4 (450) 
 16. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  428,3 288,3 140,0 3,0 5 / 5 (450) 
 17. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 427,6 290,2 137,5 5,8 5 / 5 (479) 
 18. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 424,1 292,8 131,3 6,9 4 / 4 (470) 
 19. VEVERKA Josef Šabina B 424,0 289,3 134,7 3,3 5 / 6 (458) 
 20. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 423,8 294,5 129,3 6,7 3 / 3 (476) 
 21. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 423,0 289,5 133,4 5,1 3 / 3 (439) 
 22. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 422,1 289,6 132,5 5,7 4 / 4 (447) 
 23. BOŠKO Ivan Teplá  421,0 281,3 139,7 5,2 4 / 4 (453) 
 24. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 421,0 290,0 131,1 4,8 4 / 4 (446) 
 25. JANDA Petr Lomnice B 420,2 294,2 126,1 5,3 4 / 4 (435) 
 26. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 420,1 283,0 137,1 4,9 3 / 3 (450) 
 27. ČERNÝ Jaromír Šabina B 419,7 293,3 126,4 6,4 6 / 6 (455) 
 28. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 418,9 294,1 124,8 4,0 2 / 3 (458) 
 29. VELEK Jiří Teplá  418,3 280,0 138,3 3,8 3 / 4 (457) 
 30. BUDIL Miroslav Cheb C 417,8 288,3 129,4 7,1 4 / 4 (459) 
 31. MANDA Štěpán Hazlov D 417,2 292,1 125,1 5,1 4 / 4 (433) 
 32. BRANDL Gerhard Šabina B 416,9 287,8 129,1 7,5 5 / 6 (459) 
 33. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 416,1 288,1 128,0 5,9 4 / 5 (454) 
 34. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 415,4 287,0 128,4 8,1 4 / 4 (453) 
 35. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 413,4 284,0 129,4 4,8 4 / 5 (443) 
 36. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 412,2 289,9 122,3 4,8 4 / 4 (434) 
 37. HROMADA Lubomír Lomnice B 411,5 290,0 121,5 7,8 4 / 4 (423) 
 38. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 410,1 284,2 125,9 7,6 4 / 4 (438) 
 39. NOVÝ Jaroslav Šabina B 410,0 283,8 126,2 6,0 5 / 6 (441) 
 40. CIMBALA Štefan Šabina B 407,9 284,9 122,9 9,1 5 / 6 (423) 
 41. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 407,6 286,1 121,4 10,0 4 / 4 (431) 
 42. ŽIVNÝ František Jáchymov B 407,1 288,5 118,6 6,4 5 / 5 (431) 
 43. CAPOUCH František Cheb C 406,9 284,4 122,4 7,4 4 / 4 (439) 
 44. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 405,2 283,5 121,7 7,6 5 / 5 (415) 
 45. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  404,9 277,9 127,0 5,7 4 / 5 (418) 
 46. MAXA Vladimír Jáchymov B 404,9 278,8 126,1 7,1 4 / 5 (417) 
 47. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 404,4 282,2 122,3 7,0 5 / 5 (445) 
 48. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  404,4 286,9 117,5 8,5 5 / 5 (422) 
 49. BLASL Jiří Jáchymov B 404,1 287,9 116,2 6,9 5 / 5 (421) 
 50. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 403,4 284,7 118,8 9,3 4 / 4 (428) 
 51. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 402,8 282,9 119,9 7,5 4 / 4 (422) 
 52. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 402,5 288,8 113,7 9,7 5 / 5 (438) 
 53. MAŠEK Václav Jiskra Aš A 401,4 280,1 121,3 7,1 4 / 4 (419) 
 54. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice C 399,6 277,2 122,4 6,7 4 / 4 (424) 
 55. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš B 399,1 291,9 107,3 8,3 4 / 5 (438) 
 56. VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  395,9 272,8 123,1 5,6 4 / 5 (413) 
 57. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš B 393,6 269,3 124,3 7,2 5 / 5 (412) 
 58. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 393,4 274,9 118,6 9,9 4 / 4 (415) 
 59. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 393,4 277,1 116,3 7,6 4 / 4 (437) 
 60. MANDÁK Jan Teplá  392,7 276,7 116,0 8,3 3 / 4 (403) 
 61. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 392,1 272,3 119,8 6,4 4 / 4 (422) 



 

 62. ŠATRA František Cheb C 391,5 275,0 116,5 7,5 3 / 4 (434) 
 63. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 391,2 275,0 116,2 10,5 3 / 4 (414) 
 64. ŠEDA Jiří Jáchymov B 390,6 275,9 114,8 9,1 5 / 5 (430) 
 65. UTIKAL Karel Hazlov D 390,0 282,0 108,0 11,7 3 / 4 (406) 
 66. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 387,5 276,9 110,5 10,9 5 / 5 (436) 
 67. HAMROVÁ Jana Cheb C 387,3 280,9 106,3 8,6 4 / 4 (432) 
 68. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 384,2 271,6 112,7 7,3 3 / 4 (408) 
 69. KOŽÍŠEK Luboš Hazlov D 380,9 273,1 107,8 12,8 4 / 4 (409) 
 70. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb C 373,0 271,4 101,6 10,9 4 / 4 (411) 
 71. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 372,4 266,0 106,4 10,6 4 / 4 (445) 

  UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 465,0 323,0 142,0 5,0 1 / 4 (465) 
  AXAMSKÝ Luboš Teplá  451,5 305,7 145,8 3,7 2 / 4 (472) 
  OBRUČA František Teplá  443,0 299,0 144,0 2,0 1 / 4 (443) 
  ČECHURA Václav SKK K.Vary B 441,0 299,0 142,0 8,0 1 / 3 (441) 
  MRENICA Štefan Jáchymov B 434,1 289,3 144,8 3,9 3 / 5 (461) 
  ZOUFALÝ Michal Hazlov D 432,0 312,0 120,0 6,0 1 / 4 (432) 
  BOKOVÁ Miroslava Teplá  425,3 302,8 122,5 6,3 2 / 4 (461) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš A 422,3 291,0 131,3 7,2 2 / 4 (462) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C 421,0 280,0 141,0 4,0 1 / 4 (421) 
  REPČÍK Pavel Hazlov D 414,0 275,0 139,0 6,5 2 / 4 (440) 
  HLAVÁČ František Cheb C 410,8 289,5 121,3 6,5 2 / 4 (415) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 410,7 287,3 123,3 4,7 1 / 4 (441) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 409,7 286,7 123,0 6,8 3 / 5 (447) 
  PELC Stanislav Jáchymov B 409,0 275,0 134,0 4,0 1 / 5 (409) 
  ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 406,6 281,4 125,3 7,1 2 / 5 (427) 
  ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 396,7 281,3 115,3 6,3 3 / 5 (412) 
  MAZÁK František Jiskra Aš B 396,1 281,9 114,2 9,0 3 / 5 (410) 
  BUĎKA Václav Jiskra Aš B 393,0 276,0 117,0 7,0 1 / 5 (393) 
  MARTÍNEK Ladislav Jáchymov B 390,5 276,5 114,0 9,0 2 / 5 (405) 
  MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  390,0 267,0 123,0 6,0 1 / 5 (390) 
  STAŠKO Miroslav Teplá  389,9 274,3 115,6 6,5 2 / 4 (416) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 389,0 278,0 111,0 11,0 1 / 4 (389) 
  BRÁNICKÝ Pavel Hazlov D 381,0 269,0 112,0 11,0 1 / 4 (381) 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš A 380,0 279,0 101,0 14,0 1 / 4 (380) 
  MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary  378,0 271,0 107,0 10,0 1 / 5 (378) 
  UTIKALOVÁ Karoline Hazlov D 372,0 274,8 97,3 12,8 2 / 4 (412) 
  VRBOVÁ Ilona Jiskra Aš A 355,7 265,3 90,3 15,3 1 / 4 (365) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš A 347,0 249,0 98,0 9,0 1 / 4 (347) 
 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 7.kolo         Západočeská divize – 8.kolo 
Škoda Plzeň -  Rokycany B  2:6 3235-3280 
Sokol Spo řice  -  SKK K.Vary 7,5:0,5 3177-3067 
Ji.Hazlov  -  Konstruktiva B 5:3 3276-3197 
Loko Cheb  -  Kovo Příbram 5:3 3143-3125 
Sokol Kdyně -  Chomutov  2:6 3277-3324 
Slovan K.Vary -  TJ Blatná  2:6 3234-3246 
 
 1. Rokycany B 5 0 2 36,0:20,0 3263 10 
 2. Škoda Plze ň  5 0 2 34,5:21,5 3198 10 
 3. VTŽ Chomutov  5 0 2 33,5:22,5 3229 10 
 4. Jiskra Hazlov  4 1 2 34,0:22,0 3238 9 
 5. Sokol Kdyn ě  4 1 2 32,0:24,0 3228 9 
 6. Kovo Příbram  4 0 3 31,0:25,0 3183 8 
 7. TJ Blatná  4 0 3 28,0:28,0 3196 8 
 8. Loko Cheb  3 0 4 21,5:34,5 3181 6 
 9. Sokol Spořice  2 0 5 24,5:31,5 3172 4 
 10. Slovan K.Vary  2 0 5 20,0:36,0 3204 4 
 11. SKK K.Vary  2 0 5 20,0:36,0 3131 4 
 12. Konstruktiva B 1 0 6 21,0:35,0 3143 2 

Kuželky Holýšov -  Ji.Hazlov B  4:12 2555-2673 
TJ Sokol Útvina  -  So.Plzeň V 12:4 2386-2323 
Jiskra Šabina  -  CB Dobřany 14:2 2622-2531 
Loko.  Cheb B -  Ji.Hazlov C  6:10 2579-2610 
TJ Jáchymov  -  Rokycany C 12:4 2615-2537 
Baník St říbro  -  TJ Lomnice 14:2 2594-2501 
 
 1. Ji.Hazlov B 7 0 1 94:34 2660 14 
 2. CB  Dobřany  6 0 2 78:50 2576 12 
 3. Rokycany C 5 0 3 76:52 2580 10 
 4. TJ Jáchymov  5 0 3 70:58 2525 10 
 5. Jiskra Šabina  5 0 3 68:60 2537 10  
 6. Baník Stříbro  4 1 3 70:58 2531 9 
 7. Sokol Útvina  4 0 4 68:60 2548 8  
 8. Ji.Hazlov C 4 0 4 60:68 2545 8  
 9. Sokol Plzeň V  2 1 5 54:74 2536 5 
 10. TJ Lomnice  2 0 6 50:78 2520 4 
 11. Loko Cheb B 2 0 6 44:84 2520 4 
 12. KK Holýšov  0 2 6 36:92 2458 2 



 

 
 
 
 
 

PŘÍŠTĚ –  v sobotu 16.listopadu 2013  
 
 

Karlovarský krajský přebor – KVKP  – 9.KOLO 
   09:00 JI.ŠABINA B  - TJ LOMNICE C 

09:00 JISKRA AŠ B  - SLOVAN KV B 
09:00 LOKO CHEB C - JÁCHYMOV B 
16:00 JI.HAZLOV D  - SLÁVIA K.VARY 
09:00 SKK KVARY B - SOKOL TEPLÁ 
09:00 TJ LOMNICE B - JISKRA AŠ A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


